d’Aigües de Catalunya, SA, segons escriptura de poders atorgada el dia 30 de maig de 2024, davant del 
notari, el Sr. Jorge Farrés Reig, sota el número 1.351 del seu protocol i inscrita al registre mercantil de 
Barcelona, al volum 42658, foli 203, full B 170619, inscripció 26, es resol: 
583.253,67 € (cinc-cents vuitanta-tres mil dos-cents cinquanta-tres euros i seixanta-set cèntims) IVA no 
inclòs. Més la quantitat de 122.483,27 € (cent vint-i-dos mil quatre-cents vuitanta-tres euros i vint-i-set 
cèntims) d’IVA al 21%. Total de 705.736,94 € (set-cents cinc mil set-cents trenta-sis euros i noranta-
quatre cèntims) IVA inclòs, amb motiu de la contractació del suport d’obra civil pel manteniment i 
execució de les rases de les xarxes d’aigua potable gestionades per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, 
SA., Expedient de licitació 02/2026.